--1\11DA ORTEGAL PAULO E

PREFEITURA
DE GOIÂNIA

Secretaria Municipal de Governo

Goiânia, 	de GstAtaYte 	de 2019.

Of. n° 14c04- /2019

Ao Excelentíssimo Senhor
Deputado CLÁUDIO MEIRELLES
1° Secretário da Assembléia Legislativa do Estado de Goiás

Assunto: Informação acerca do Ofício n° 1.945 —S.

DÊ-SE CIÊNCIA AO SENHOR
DEPUTADO liEtsikj QUE CESk
E ARQUIVE-SE.

DATA, O / 	/ 3 q

Senhor Secretário,

Ao cumprimentá-lo, de ordem, comunico a Vossa Excelência o
recebimento do Oficio n° 1.945 - S, em que o ,Deputado Henrique Cesar, autor da
Proposição n° 2109, solicita ao Chefe do Poder Executivo, bem como ao Secretário
Municipal de Trânsito, Transporte e Mobilidade "instalação de um semáforo no Viaduto
GO-070, na Avenida Perimetral Norte com a Avenida Inhumas, no Bairro Capuava, ao
lado do Portal Shopping".

Isto posto, solicito, cordialmente, que transmita ao Ilustre
Deputado que o Ofício em tela foi devidamente encaminhado à Secretaria citada, por meio
de Comunicação Externa, cópia anexa, para providências pertinentes.

Atenciosamente,

retário Municipal de Governo

Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)
Av. do Cerrado n°999 - Park Lozandes - Goiânia - GO CEP 74.884-900
Fone: 55 62 3524.1040

w
w

w
.g

o
ia

n
ia

.g
o

.g
o

v.
b
r

A
erinten da Casa Civil

JAI CUN

PREFEITURA
DE GOIÂNIA

COMUNICAÇÃO EXTERNA N° 1e,s.3 /2019

REMETENTE: SUPERINTENDÊNCIA DA CASA CIVIL E
ARTICULAÇÃO POLÍTICA

DESTINATÁRIO: SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO,
TRANSPORTES E MOBILIDADE

ASSUNTO

De ordem, segue em anexo para providências, Ofício n° 1.945 — S, oriundo da
Assembléia Legislativa do Estado de Goiás, contendo Proposição n° 2109, de autoria do
Deputado Henrique César, com o seguinte teor: "solicitação de instalação de um
semáforo no Viaduto GO-070, na Avenida Perimetral Norte com a Avenida Inhumas, no
Bairro Capuava, ao lado do Portal Shopping", como explicito.

Ressalto a essa Pasta que providencie a resposta diretamente à Assembléia Legislativa
do Estado de Goiás  acerca da Solicitação em tela, devendo uma cópia do expediente
ser encaminhada à esta Superintendência para fins de acompanhamento e registro.

DATA: aP / 10 /2019

RESPOSTA

DATA: 	/ 	/2019

Assinatura

Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)
Av. do Cerrado n°999 - Park Lozandes - Goiânia - GO CEP 74.884-900
Fone: 55 62 3524.33251 e-mail: gabinetecivil@gmail.com

w
w

w
.g

o
ia

n
ia

.g
o
.g

ov
.b

r

	00000001
	00000002